
Vecupmaļi

L a i š ķ ē n u  e z e r s

P u l g o
s

n
i

s
 

(
Ā

ķ
ē

n
u

 
e

z
e

r
s

)

1681

Āķ

ēnupīte

Āķēnupīte

Lubeja

Ļaudonīte

Mikroliegums Nr. 963

Ogre

Og
re

Ceplīšupī te (Lā

čupīte)

Ala
inīte

Mikroliegums Nr. 964

Mikroliegums Nr. 88

DUS

dr.

dr.

Ogre

Ogre

Ogre

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

Āķēni

mežn.
Jasmīni

Braki

Virši

Ošiņi

 Ogre

 O
gre

Val
ola

Valola

Vārpas

Valola

Induļi

Gravas

Liniņi

skābb.

Brāļu kapi

Apsēni

Meldri

Pīlāti

Grīvas

Ģibuļi

skābb.

skābb.
skābb.

Mārkuti

Mežāres

Rikšēni

Silmači

izgāzt.

Brīvuļi

Eglītes
Mežmaļi

Purviņi

Kauliņi

Jurķēni

Stūrīši

Kaivēni

Paurēni

Odzītes

Ņervēni

Bērzlīči

Svempēni

Krastiņi
Pulgožņi

Cīrulīši

Ezermaļi

Pēterēni

Ramuļēni

Saltupes

Vecdieči

Akmenāji

Lejnieki

Mūrnieki

Brantēni

Rekslēni

Vecmuiža

Venēcija

Jaunzemi

Krastmaļi Strautiņi

Virdzītes

Dravnieki

Saltupīte

Jaundieči

Ozolkalni

Veckranci

Jaunsētas

Gravnieki

Brīvnieki

Kalnsētas

Varavīksne

Jaunkranci

Lazdulejas

Dambakalns

Vecceplīši

Kalna Āķēni

Lejas Aveni

Jauntašķēni

Kokzāģētava

Jaunceplīši

Kalna Rēzēni

Šukumupīte

Kalna Augļēni

Lejas Augļēni

Vecdzelzkājas

Kalna Tašķēni

Lejas Strautiņi

R.Blaumaņa muzejs

Autoapmācības poligons

dr.

a.d.

a.d.

nov.

a.d.

a.d.

Ogre

a.d.a.d. a.d.a.d.

Lejas

Virši

Upmaļi

Grīvas

Ķikuti

PīlātiPīlāti

Niedras

Mālijas

PurviņiPurviņi

Odzītes

Meņģeļi

Lejnieki

MūrniekiMūrnieki

Grantiņi

VecdiečiVecdieči

Jaunāķēni

SaltupīteSaltupīte

Ozolkalni

Veckranci

Jaunsētas

JaundiečiJaundieči

Miera kapi
Mežstrauti

Jaunkranci

Ziedugravas

Jaunaugļēni

Ziedugravas

Lejas Aveni

Jaunaugļēni

AugustkalnsAugustkalns

Pīlātu ezers

Kalna Rēzēni

brāļu Jurjānu
muzejs

V e s t i e n a s  a i z s a r g ā j a m o  a i n a v u  a p v i d u s

D a b a s  p a r k s  " O g r e s  i e l e j a "

D
M

B
 k o n

c e
n

t r ā
c i j a

s  t e
r i t o

r i j a

Mikroliegums Nr.76002

Mikrolieums Nr.1179

Mikroliegums Nr.1173

Jaunāķēnu senkapi

Rēzēnu senkapi

 Dižkoks Nr.2

Ķikutu pilskalns

Dižkoks Nr.20

Kaivēnu pilskalns

kūdra

kūdra

māls

smilts-grants

māls

smilts-grants

smilts-grants

smilts-grants

smilts-grants

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

Palšu kūdras atradne

9

8

1

23

20

25

10

42

16

22

21

11

12

24

9

11

22

8

12

24

9

8

16

22

22

9

9

8

Va
lst

s m
eža

 ce
ļš

V 900

P 78

P 7
9

P 7
9

P 78

P 31

P 33

P 4

8 9

3

1

5
4

7

1

1

2

10

47

46

21

23

22

114
113
112

111

4050
4049

1721

1720

1719 1719

1675
1676

1678

1683

1682

1684

599000

599000

600000

600000

601000

601000

602000

602000

603000

603000

604000

604000

605000

605000

606000

606000

607000

607000

30
10

00

30
10

00

30
20

00

30
20

00

30
30

00

30
30

00

30
40

00

30
40

00

30
50

00

30
50

00

30
60

00

30
60

00

30
70

00

30
70

00

30
80

00

30
80

00

30
90

00

30
90

00

31
00

00

31
00

00

31
10

00

31
10

00

31
20

00

31
20

00

31
30

00

31
30

00

31
40

00

31
40

00

31
50

00

31
50

00

31
60

00

31
60

00

31
70

00

31
70

00

31
80

00

31
80

00

1 LAPA
M 1:5 000 

1. LAPA
M 1:10 000

2. LAPA
M 1:10 000

Pamatkartes oriģinālais mērogs – 1:10 000
Koordinātu sistēma LKS-92, referencelipsoīds WGS-80, Baltijas augstumu sistēma.
Ass meridiāns 24 00 E.
Mēroga koeficients 0.9996

Attālums starp koordinātu tīkla līnijām apvidū - 5km, un uz kartes - 50cm,
koordinātu tīkla līnijas uzrādītas atbilstoši 1:10 000 mēroga karšu lapu malām.
Robežas attēlotas pēc robežu aprakstiem un precizējamas pēc to uzmērīšanas.
Inženiertīkli attēloti shematiski un precizējami pēc to uzmērīšanas dabā

Ē r g ļ i

4. Ērgļu pagasta padomes dati.

Kartes sastādīšanā izmantotie dati:

1. Ērgļu pagasta teritorijas mērniecības un topogrāfiskās uzmērīšanas materiāli.

2. Vienkāršotās topogrāfiskās kartes M 1:10 000 lapas

3. Ērgļu pagasta kadastra dati (teritoriālais kods 7054)

5. VAS LVM Vidusdaugavas mežsaimniecības dati

6. VAS Latvenergo elektrotīklu dati

7. Sia Lattelekom dati

8. LAD Aiviekstes meliorācijas sistēmu valsts pārvaldes dati

2006.g.

ĒRGĻU PAGASTA TERITORIJAS PLĀNOJUMS 2006 - 2018

Pasūtītājs:

Izpildītājs: Daugavgrīvas iela 8, Rīga, LV-1048
Latvijas hidroekoloģijas institūts

ĒRGĻU NOVADA DOME
ĒRGĻU PAGASTA PADOME

Ērgļu pagasta teritorijas plānotā (atļautā)
 izmantošana mērogā 1:10 000

Lapas
2/2

ĒRGĻU PAGASTA TERITORIJAS 
PLĀNOTĀ (ATĻAUTĀ) IZMANTOŠANA

0.5 0 0.5 10.4 0.3 0.2 0.1
km

2. lapa
M 1: 10 000

(1cm kartē atbilst 100m dabā)


